
На основу члана 56.став 4.Закона о спорту и члана 48.став 1.тачка 12. Статута Српске 
традиционалне карате- до федерације Извршни одбор  Српске традиционалне карате -
до федерације на I конститутивној седници одржаној дана 22.08.2024.г. доноси: 

ОДЛУКУ 

Утврђује се:  

Верификација КЈУ и ДАН звања у  

Српској Традиционалној Карате-до федерацији  
 

 
Р. бр. 

  
Име и презиме  

Звање Број дипломе Место и датум 

1. МИХАИЛО РАДИЧЕВИЋ     SAN DAN 3.ДАН    СТКФ -1-B/3-23 Чачак,30.4.2023. 
2. ЗОРАН ЈАКОВЉЕВИЋ      ROKU DAN 

6.ДАН     
СТКФ 2-B/6-23 Чачак,30.4.2023. 

3. МИЛАН РАДИЧЕВИЋ    SHICHI-DAN 
7.ДАН                                      

СТКФ -3-B/7-23 Чачак,30.4.2023. 

4. МИОДРАГ ЂУСИЋ YON-DAN 4.ДАН                                      СТКФ -4-B/4-23 Чачак,30.4.2023. 
5. БРАНКО НИКОЛИЋ  NI-DAN 2.ДАН   СТКФ -5-B/2-23 Чачак,30.4.2023. 

 
6. САША КОВАЧЕВИЋ YON-DAN 4.ДАН                                      СТКФ-6-B/4-23 Чачак,30.4.2023. 
7. СВЕТЛАНА БАКОВИЋ 

ЛАДАНИ 
NI-DAN 2.ДАН   СТКФ-7-B/2-23 Чачак,30.4.2023. 

8. НЕНАД ЛУКИЋ ROKU-DAN 
6.ДАН    

СТКФ-8-B/6-23 Чачак,30.4.2023. 

9.  
НИКОЛА ЂАЛОВИЋ 

NI-DAN 2.ДАН   СТКФ-9-B/2-23 Чачак,30.4.2023. 

10. ДЕЈАН АТАНАСКОВИЋ 
 

NI-DAN 2.ДАН   СТКФ-10-B/2-23 Чачак,30.4.2023. 

11. МИЛОШ АТАНАСКОВИЋ   
 

SHO-DAN 1.ДАН     СТКФ -11-B/1-23 Чачак,30.4.2023. 

12. ГОРАН МАРКОВИЋ 
 

HACHI-DAN 
8.ДАН                                        

СТКФ -12-B/8-23 Чачак,30.4.2023. 

 
14. 

 
ДРАГАН СПАСОЈЕВИЋ 
 

GO-DAN 5.ДАН                                            СТКФ-14-B/5-23 Чачак,30.4.2023. 

15.  
НИКОЛИНА РАДИЧЕВИЋ 

SHO-DAN 1.ДАН       СТКФ-15-B/1-23 Чачак,30.4.2023. 

16. АЛЕКСЕНДЕР ПАУНОВИЋ 
 

NI-DAN 2.ДАН   СТКФ-16-B/2-23 Чачак,30.4.2023. 

17.  
ЈОВАНА ТОДОРОВИЋ 

SHO-DAN 1.ДАН      СТКФ-17-B/1-23 Чачак,30.4.2023. 

18.  
ЛУКА НИКОЛИЋ 

SHO-DAN 1.ДАН     СТКФ-18-B/1-23 Чачак,30.4.2023. 

19.  
НИКОЛА РАДОСАВЉЕВИЋ     

YON-DAN 4.ДАН                                        СТКФ-19-B/4-23 Чачак,30.4.2023. 

20. НЕВЕНА РАДОСАВЉЕВИЋ   
 

YON-DAN 4.ДАН                                   СТКФ-20-B/4-23 Чачак,30.4.2023. 

21.  
МИЛОШ ПЕТКОВИЋ 
 

SAN-DAN 3.ДАН    СТКФ- 21-B/3-23 Чачак,30.4.2023. 



22. СЕЛЕНА ИВАНОВИЋ 
 

SAN-DAN 3.ДАН    СТКФ-22-B/3-23 Краљево,28.5.2023. 

23.  
АНЂЕЛА  ИВАНОВИЋ 

NI-DAN 2.ДАН    СТКФ-23-B/2-23 Краљево,28.5.2023. 

24.  
СЕНАД ЗЕКОВИЋ 

NI-DAN 2.ДАН    СТКФ-24-B/2-23 Краљево,28.5.2023. 

25.  
МИРЗА ЕМИНОВИЋ 

SHO-DAN 1.ДАН    СТКФ-25-B/1-23 Краљево,28.5.2023. 

26.  
МИНА МИТРОВИЋ 

SHO-DAN 1.ДАН    СТКФ-26-B/1-23 Краљево,28.5.2023. 

27. КРИСТИНА ВЕСИЋ 
 

SHO-DAN 1.ДАН    СТКФ-27-B/1-23 Краљево,28.5.2023. 

28. ФИЛИП ТОВИЛОВИЋ 
 

NI-DAN 2.ДАН    СТКФ-28-B/2-23 Краљево,28.5.2023. 

29. САНДРА КОВАЧЕВИЋ 
 

SHO-DAN 1.ДАН    СТКФ-29-B/1-23 Краљево,28.5.2023. 

30.  
ДАНИЈЕЛ ЈОВАНОВИЋ 

SHO-DAN 1.ДАН    СТКФ-30-B/1-23 Краљево,28.5.2023. 

31.  
БОЈАН МАРОВИЋ 

NI-DAN 2.ДАН    СТКФ-31-B/2-23 Краљево,28.5.2023. 

32.  
ЛАЗАР ИЛИЋ 

SHO-DAN 1.ДАН    СТКФ-32-B/1-23 Краљево,28.5.2023. 

33. НЕБОЈША ЗАХИТОВИЋ 
 

YON-DAN 4.ДАН                                        СТКФ-33-B/4-23 Краљево,28.5.2023. 

34. МИЛАН ЖИВАНОВИЋ 
 
 

NI-DAN 2.ДАН    СТКФ-34-B/2-23 Краљево,28.5.2023. 

35. ЖЕЉКО МАРИНКОВИЋ 
 

SAN-DAN 3.ДАН    СТКФ-35-B/3-23 Краљево,13.6.2023. 

36. ТЕОДОРА ЦВЕТКОВИЋ 
 

SHO-DAN 1.ДАН    СТКФ-36-B/1-23 Врњачка Бања,1.10.2023. 

37.  
АЛЕКСАНДРА АЛЕКСИЋ 

NI-DAN 2.ДАН    СТКФ-37-B/2-23 Врњачка Бања,1.10.2023. 

38.  
ВУК ТУЦАКОВИЋ 

SAN-DAN 3.ДАН    СТКФ-38-B/3-23 Краљево,10.12.2023. 

39.  
ЈАСМИНА АНТОНИЈЕВИЋ 

SAN-DAN 3.ДАН    СТКФ-39-B/3-23 Шабац,26.11.2023. 

40.  
АНАСТАСИЈА 
МИЛОСАВЉЕВИЋ 

.1.КYU-браон СТКФ-1-B/1-23 Краљево,28.5.2023. 

41.  
МАША МИЛОСАВЉЕВИЋ 

4.КYU-плави СТКФ-2-B/4-23 Краљево,28.5.2023. 

42. ГОРАН АНДРИЋ SHO-DAN 1.ДАН    СТКФ-40-B/1-24 Краљево,10.3.2024. 
43. ДЕЈАН ТРИФУНОВИЋ SHO-DAN 1.ДАН    СТКФ-41-B/1-24 Краљево,10.3.2024. 
44. КСЕНИЈА КОСТИЋ SHO-DAN 1.ДАН    СТКФ-42-B/1-24 Краљево,10.3.2024. 
45. MИЛАН РАДИЧЕВИЋ HACHI-DAN 

8.ДАН    
СТКФ-43-B/8-24 Краљево,11.3.2024. 

46. МИЛИЦА ПЛЕШИЋ SHO-DAN 1.ДАН    СТКФ-44-B/1-24 Бор,9.06.2024. 
 

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 

                                                                СРПСКЕ ТРАДИЦИОНАЛНЕ КАРАТЕ – ДО ФЕДЕРАЦИЈЕ 

                                                                                                        Зоран Јаковљевић     

                                                                                                                              

                                                                                                           

  

 


